
PER KRIJIMIN

Shoqeria themelohet sipas parashi
dt,14.04.2008, "P6r tregtaret dhe sh

6shtd Alfons Lushi. i identifikuar me
lindur ne Lezhe dhe banues n0 Du
ndodhur nEZonen Kadastrale 8517,

Konforme parashikimeve t€ nenit 4,
tregtare", emri i shoqerisd do t0 jetE
parashikimeve t€ nenit 5, lidhur me fo

Selia e Shoqdrisd ndodhet nd adres€n:
o ndodhur n€ Spitalle, Durres.

Shoq€ria do td ushtrojC aktivitetin e

data e regjistrimit td shoqEris0 n0 R
Biznesit, "QKB"

Forma juridike e shoqeris0, do t€ jet€ :

nenit 68, e ne vijim te ligjit Nr.9901 d

Qbjekti i veprimtarisd sE shoqdris€
sigurimit,agjensive te udhdtimi
(fnstitucion i Parase Elektronike) per
pagesa faturash & transferta parash,

rimbushje elektronike etj",sherbime
dokumentesh, mbajtja e llogarive per
gdo lloji.

MI
"ALVILU" Sh.p.k

Neni 1

Themeluesit
td nenit 3 pika 1 e n€ vijim td ligjit Nr.9p01

rit0 tregtare", mo nj€ ortak te vetem.Ortaku themeldues
jetili identifikues pasaportd me numer ID: I61218023M,
;, np L,gj.15, Rr,Ferid Vokopola, pasuria Nr.l18/166 e

i veprimtaris0
do t0 jet€ : Aktivitete pdr llogari t6 shoqerivb t6

li i shoqeris€



Kapitali, i shoqeris0 dsht0 konform€

4t.14.04.2008, "P6r tregtaret dhe sh

1. Kapitali themeltar i shoqeris0

themelues, Alfons Viktor Lushi,
zoterues i 1 (nje ) kuote, me vlerd

2. Kuota, sipas pikes 1, te k6tij€ neni

3, Shuma, sipas pikes l, t0 ketijO ne

menjehere pas regjistrimit te
gelet nd emer td shoqerisd.

F itimi i realizuar nga ushtrimi i
pdrputhje me rregullimet ligjore, p€r

Eazuar, nd parashikimet e neneve 94,

Qhe shoqerit€ tregtare", organet e

L

2.

Organet drejtu

1. Organi m0 i lartd drejtues Oshtd

2. Shoqeria do td p€rfaq0sohet

vite, duke filluar nga data 08.

formalitet lidhur me regjistri
shoqeris€.

Ky akt themelimi, u hartua n0

themeluesi sot me dt.08.09.202

Neni 10

ta t€ fundflt
Pjesd e pandard e ketij€ akti th limi, 6shtd edhe statuti.
vete dhe nenshkruhet nsa o

rashil<imeve te neneve 70,72 e vijues t6 ligjit Nr.9901
ite treglare".

0 ne shumen pr:ej 100.000 (Njeqindmijd) lek. Orraku
gjeneralitete sipas nenit 1, tig ketijii dokumonti ijohtil

p ergj ithdshme prej 1 0 0. 00 0 (I.trj eqindm ij (i) lek.
ben 100 o/o,tEk:.apitalit t€ shoqerise.

i, €sht0 ne para dhe do t0 shlyhet, nga ortaku themelhes,
ris€ n0 QKB, n0 njeren nga llogaritC bankare qe db te

Neni 8
Fitimi

imtarisd, i takon ortakut ose ortakdve themeluesj
d qellirn.

Neni 9
dhe p6rfaq6simi ligjor i shoqeris6

5 e n0 vijim t€ ligjit Nr.9901 dt, 14.04.2008, "pdr tregrBret
lse Jane : :

samblea e ortakijve, e p€rber0 nga ortaku themelues i
Administratori Alfons Lushi, pdr njd afat prej 5 (pbse)

t.2022 deri me 07.09.2027, i cili autorizohet te kryerpdo
in fillestar dhe gdo veprim deter, vijues per llogalli te

themelues,

(kopje) dhe u nenshkrua rregullisht konforme

Alfons Lushi
Ortaku i vetem
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